
UCHWAŁA NR XLI/304/2023 
RADY GMINY SADLINKI 

z dnia 29 marca 2023 r. 

o zmianie uchwały Nr XL/303/2023 Rady Gminy Sadlinki z dnia 3 marca 2023 r. w sprawie określenia 
zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami gminy Sadlinki 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. 
poz. 40) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W załączniku do uchwały Nr XL/303/2023 Rady Gminy Sadlinki z dnia 3 marca 2023 r. w sprawie określenia 
zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Sadlinki, § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Konsultacje, w zależności od ich przedmiotu, mogą mieć zasięg: 

1) gminny - jeżeli dotyczą spraw wszystkich mieszkańców gminy, 

2) lokalny - jeżeli dotyczą spraw mieszkańców jednej lub kilku jednostek pomocniczych gminy.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadlinki 

 
 

Jarosław Gutmański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EECE155-6E77-461B-B404-B3A755B2A7CE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XLI/304/2023 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 29 marca 2023 r. 

Dnia 3 marca 2023 r. Rada Gminy Sadlinki podjęła uchwałę Nr XL/303/2023 w sprawie określenia zasad 
i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami gminy Sadlinki. 

W załączniku do cyt. uchwały wprowadza się nowe brzmienie § 3 z uwagi na omyłkowy zapis 
ogólnomiejskiego zasięgu konsultacji. Obecny zapis odnosi się do zasięgu gminnego. 

Podjecie uchwały w przedstawionej wersji, uważam za w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EECE155-6E77-461B-B404-B3A755B2A7CE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie

		2023-03-29T08:38:27+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




